MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Edital nº 134, de 25 de julho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - IF
BAIANO CAMPUS CATU

A Comissão organizadora constituída pela Portaria nº 14/2003 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de fevereiro
de 2023, torna público o resultado preliminar da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de Libras/Educação Inclusiva do IF Baiano Campus Catu.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

N°    CANDIDATO(A)

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TITULAÇÃO

TOTAL

DOCÊNCIA APERFEIÇOAMENTO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

01
Carlos Messias
Alves de Jesus

35 05 10 20 - 70

02
Lidiane Sacramento
Soares

35 05 10 20 - 70

03
Chintia Cristina
Medeiros de Oliveira

35 - 10 - - 45

 04
Alisson de Santana
Amorim

35 - 10 - - 45

05
Alan Xavier dos
Santos Sena

35 - 10 - - 45

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kelly Cristina Oliveira da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO , em 29/08/2023 17:39:34.

Ferdinando Santos de Melo, PEDAGOGO-AREA, em 29/08/2023 12:39:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480730
5b705d0d63

	Documento assinado eletronicamente por: